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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 11, 12 и 306 став 2 од Законот за социјална заштита (,,Сл.весник на РМ” 
бр.79/09, 36/11, 51/11, 166/12, 15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 116/14, 
180/14, 33/15, 72/15, 104/15, 150/15, 173/15, 192/15, 30/16, 163/17 и 51/18), 
програмата за социјална и здравствена заштита на општина Охрид за 2024 година 
како и Одлуката за спроведување на мерки за субвенционирање на трошоци за 
комунални услуги  бр.08 – 18774/51 од 27.12.2023 година (,,Службен гласник на 
општина Охрид број 14/23 од 28.12.2023 година), Градоначалникот на општина Охрид, 
го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
    

1. Согласно Записникот од одржаниот состанок на Комисијата за спроведување 
на постапката за субвенционирање на трошоците за комунални услуги бр.03-
211/8 од 21.02.2024 година, како и врз основа на Предлог листите за 
субвенционирање на трошоци за комунални услуги  бр.03-211/9 од 21.02.2024 
година, доставени од страна на Комисијата за спроведување на постапката, 
СЕ ОДБИВА барањето за субвенционирање на следните баратели: 

 

 

Р.Б 
Име и презиме Адреса Забелешка 

1 Николче Темелкоски 

Ул. Марко Цепенков 
76 

Инвалидност  30% 

2 Милан Богоески 

Ул. Кленоец бр. 38 Примател на пензија и 
високи примања во 
семејството 

3 Богдан Ефтимоски 

бул. Туристичка 104 
2/2 Високи приходи во 

семејството 

4 Џеваир Мехмед 

Ул. Гоце Делчев 139 

Нема документи за 
категоризација и високи 
примања во семејството 

5 Бранко Јаневски 

Ул.Илинденска 101 Нема документи за 
категоризација и високи 
примања во семејството 

6 Драгица Настеска 

Ул. Малесија 6 Нема документи за 
категоризација и 
примател на пензија 
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7 Благица Филческа 
Ул. Железничка 182 Нема документ за 

категоризација 

8 Симун Дејкоски 
Ул.Трајче Трајчески 
23 

Високи приходи во 
семејството 

9 Мукадес Бануш 

Ул. Марко 
Нестороски 76 

Инвалидност  50% 

10 Фатиме Бануш 

Ул. Ул. Марко 
Нестороски 78 Нема документ за 

категоризација 

11 Петко Шиникоски 

Бул. Туристичка 
38А/2-8 

Инвалидност  60% 

12 Димиче Јосифоски 

С. Лескоец 

Инвалидност  61 % 

13 Магде Стојкоска 

Ул. 15 ти Корпус 
1А/22 

Нема документ за 
категоризација и 
вработена 

14 Докузоска Марина 

Ул.Лазо Трпоски 35-
2 

Нема сметки 

      
      
      
 
 
 
 
 
 
      
      
      
2. Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување. 
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Лицата од став 1 на ова Решение поднеле барања за субвенционирање на 
трошоци за комунални услуги, по Јавниот повик за поднесување на барања за 
субвенционирање на трошоци за комунални услуги бр. 09-211/3 од 05.01.2024 година, 
објавен од страна на општина Охрид. 

Комисијата задолжена за спроведување на постапката утврди дека 
барателите именувани во став 1 (еден) на ова Решение не ги исполнуваат 
критериумите за субвенционирање на трошоците за одведување отпадни и 
атмосферски води, вода за пиење, подигнување комунален отпад и субвенционирање 
на гробна такса - гробарина, согласно Одлуката за спроведување на мерки за 
субвенционирање на трошоци за комунални услуги  бр.08 – 18774/51 од 27.12.2023 
година (,,Службен гласник на општина Охрид број 14/23 од 28.12.2023 година), 
донесена од страна на Советот на општина Охрид. 

Врз основа на погоре изнесеното се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение. 

 
 
   
 

 

 

 

 


	Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 11, 12 и 306 став 2 од Законот за социјална заштита (,,Сл.весник на РМ” бр.79/09, 36/11, 51/11, 166/12, 15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 116/14, 180/1...
	Р Е Ш Е Н И Е

